
Anna Chrastina
(VIP Nieruchomości)

tel.: +48 533 944 031
email: a.chrastina@vipnieruchomosci.com

Szeregowy, 234 m2, Szczecin Żelechowa
Dom na wynajem - Szczecin, Żelechowa

cena 6 600 zł liczba pokoi: 7 pow. całkowita: 234,00
m2

pow. działki: 411,00 m2

Dostępne od 04.03. 2025r.

Przedstawiamy Państwu ofertę DOMU NA WYNAJEM!

Nieruchomość znajduję się w Szczecinie przy ulicy Słowicza. 
Powierzchnia całkowita to 411 m2, na którą składa się:

Dom szeregowy-> 234m2; 7 pokoi; możliwa liczba miejsc noclegowych -> 12.

PARTER:
-2 pokoje,
-kuchnia,
-WC.



I PIĘTRO:
-3 pokoje,
-łazienka.

II PIĘTRO:
-2 pokoje,
-kuchnia,
-łazienka.

+ ogród z dużym tarasem,
+loggia,
+miejsce w garażu,
+miejsce postojowe przed budynkiem.

Opłaty:
-czynsz najmu 6600 PLN,
-media wg. zużycia (prąd, woda, gaz).

Kaucja 7500 PLN

Budynek w pełni wyposażony. Zamykane pokoje wyposażone w: łózka, szafy, stoliki, krzesła. W
kuchni znajdziemy lodówkę, piekarnik, płytę gazową, mikrofalę, szafki do przechowywania oraz stół z
krzesłami. W łazienkach prysznice oraz wanna. Możliwość zamieszkania od zaraz!
 
Spokojna okolica, w której znajduje się dużo zieleni, takiej jak piękny park Brodowski wraz ze stawem.  W pobliżu
sklepy spożywcze, restauracje, apteka, szkoły. Łatwy dojazd do centrum dzięki komunikacji miejskiej->
przystanki autobusowe nr. 58 59 63 101 107 oraz tramwajowe 11,12.

Możliwy wynajem dla rodzin oraz firm.

Zapraszam do kontaktu!

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

informacje ogólne

Symbol 3/10212/ODW Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu SZEREGOWY Liczba pokoi 7

Powierzchnia całkowita 234, 00 m² Powierzchnia użytkowa 234, 00 m²

Powierzchnia działki 411, 00 m² Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj okien PCV Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Cena 6 600, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=6600&width=230


wyposażenie

Umeblowanie TAK Lodówka

informacje dodatkowe

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Garaż

instalacje

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


